1535. Elevtheria Polonis semper celebrata in lvdis secvlaribvs anni 1669 felicissima electione ac inauguratione [...] Michaelis Dei gratia regis Poloniae 
[...] instavrata [...] egit iuuentus Academiae Cracouiensis, in Collegio Vladislauiano comitiorum coronationis tempore. Kraków 1669 SD XVII.4.15233

1536. Enchiridivm psalmorvm eorundem ex ueritate Hebraica uersionem, ac Io. Campensis e regione paraphrasim, sic ut uersus respondeat uersi, 
complectens. Concionem praeterea Salomonis Ecclesiastae per eunde[m] Campensem ex Hebraico paraphrasticōs traductam. Lyon 1548 SD XVI.O.1112

1537.
Ens natvrale Aquinatici solis cursui motus conformans : sev Conclvsiones ex octo libris Physicorum Aristot. decerptae et iuxta mentem D. 
Thomae Doct. Angelici explicatae a F. F. Carmelitis Discalce. Conuentus Crac. philoso. studiosis sub tempus capituli prouincialis publicae 
disputationi expositae, anno a partu Virginis 1667 mensis May die 1 hora 2 post meridiem.

Kraków 1667 SD W.1.1554

1538. Epistola nobilis cujusdam Poloni in comitatu Regis in Saxonia degentis, ad amicum suum Cracoviae commorantem. Stockholm 1700 SD XVII.3.16918
1539. Epistola nobilis cujusdam Poloni in comitatu Regis in Saxonia degentis, ad amicum suum Cracoviae commorantem. Stockholm 1700 SD XVII.3.16918

1540.
Equitis Poloni discvrsvs auitae libertatis ac publicae tranquillitatis amantissimi exhibens innocentiam [...] Georgii Sebastiani comitis in Wisnicz 
et Jaroslavv Lvbomirski marschalci regni et campi ducis generalis Minoris Poloniae, Cracoui. [...] capitanei additis binis recte sententium 
senatorum ad suos confidentes amicos scriptis epistolis patriae oblatus anno 1665.

Miejsce 
nieznane 1665 SD XVII.4.2402 adl.

1541. Execvtoriales Sacrae Rotae Romanae pro extraditione decimarum manipularium ecclesiae parochali Drazgouiensi, illiusque rectori ex bonis 
venerabilis Collegij Cracouiensis patrum Societatis Iesv die 29 Novembris Anno Domini M. DC. LV. Roma 1656 SD XVII.3.15297

1542. Fasces mortis gentilitijs Korycinsciorvm securibus in geminata funera illvstrissimae domus expeditis funestati commune vulnus ex immatura 
morte [...] Francisci Korycinski, castellanide Bracłaviensis Kraków 1696 SD XVII.4.15172

1543.
Fortvnata Innocentii X P. O. M. colvmba et gentilitiis tvrribvs jllustrissimi ac reuerendissimi domini d. Ioannis de Torres archiepiscopi 
Adrianopolitani, nuntij apostolici venturam Poloniae praenuntiat favstitatem, inuisente eodem illustris[si]mo antistite regalem SS. Petri et Pavli 
basilicam ibidemque sacris operante. anno salutis 1645.